

Berlin, 26,XI,42

Çok sevgili anneciğim ve babacığım.

Bir kaç gün evvel Türkanın mektubunu aldım.Babamın benim Tezin ismini sorduğunu yazıyor.Almancası:Opferhandlungen auf römischen Münzen ,eine kunstgeschichtliche Untersuchung Türkcesi Roma paraları üzerinde kurban merasimi, sanat tarihi bakımından tetkiki.Benim ünüversiteye girmem için babam elinden geleni yapsın.çünkü müzede şimdiki halde ne yaparım.Hem ilerde ben de Arif bey gibi hem üniversitede hem müzede çalışmak istiyorum.Her halde benim için daha iyi.Babam bu hususta ne düşündüğünü bana bildirsin.

Size bu mektubu yarın postaya atacağım belki Rodenwaldt ile yarın öğleden evvel benim tez üzerine görüşeceğiz. Ben tezimi bitirmek için son gayretle çalışıyorum.Bu mevzuun bu kadar ucsuz bucaksız olduğunu bilse idim pek üstüne almazdım ya.Bitmek tükenmek bilmiyor.Eğer her işim uyarına giderse 2I Kanunisanide imtehana gireceğim.

2,XI tarihinde gönderdiğiniz paket bu gün geldi.Çok çok teşekkürler ederim.Ne kadar makbule geçtiğini tahmin edemezsiniz .Hele aylığım daha gelmediği için bir kat daha fazla makbule geçti.Eğer mümkünse bana gelecek ay da bir paket gönderin.İçinde piring sade Yağı,kuru incir ve üzüm,birde kahve ve çay olsun.Eğer kavurma da olursa çok iyi olur.Kaşar peyniri göndermeyin yolde küflendiği için bir kısmını ayırmak mecburiyetinde kalıyorum.Kahve ve çay mümkün olduğu kadar fazla gönderin.Eğer imtihanımı muvafakiyetle verirsem seminarda professor ve arkadaşlara ufak bir toplantı yapmak istiyorum.Ben vaziyeti iyi bilmediğim için sizi bu istediklerim ile fazla eziyetlere mi

st-

stb1

oss

sb

sb

Libas

29.07.42

sokuyorum? Fakat aylığıma kanuni- imtehanıma kadar göndermezlerse ozaman bana ne yapıp yapın yiyecek öteberi gönderin hiç değilse o masraftan biraz kurtulmuş olayım. Bir kaç paket cigara da gönderirseniz çok makbule geçer. Ayda iki yüz cigaraya kadar mücade varmış. Yani gümrüksüz. Memlekete gelinceye kadar daha iki paket daha gönderirseniz bana çok büyük bir yardımda bulunmuş olursunuz. Gönderdiğiniz çay ve kahveden Rodenwaldtin karısına biraz veriyorum. Kadın çok tiraki hele oğlunun şehit düştüğünden beri çok çöktü. Verdiğim çay ve kahve çok makbule geçiyor. Şimdilik yazacak fazla havadisim yok, yarın size tezim hakkında havadis ilave ederim.

28. XI. 42

Dün Rodenwaldt ile Tezimin üzerine görüştük, istediği ufak tefek tasihler gayetle ehim miyetsiz. Dün akşam bir kısmını bu sabakta mütebakisini yaptım. Yalnız bir mesele Makine de yazan kızın zamanında yetiştirebilmesi. Benim daha yazmam icap eden mütebakı kısmı iki üç hafta da biter tahmin ediyorum. Hepsini yolunda giderse kanuni senide imtehana girerim inşallah. Başka yazacak havadis yok, sizlerin hürmetle ellerinizden kardeşlerimin ve kızların gözlerinden öper, hepinize şifayetler temenni ederim.
Kızınız Hale

Boğaziçi Üniversitesi

Arşiv ve Dokümantasyon Merkezi

Jale İnan Arşivi



JALBIO0400723